

Broman IT ApS

Parkvej 14, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 44 03 87 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2024.

Henning Broman
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Broman IT ApS

Parkvej 14

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 44 03 87 22

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henning Broman, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Stagehøjvej 22

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udarbejde systemudvikling, herunder analyse, design og programmering, samt hermed anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.285.418 Det ordinære resultat efter skat udgør 694.025 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.285.418
1 Personaleomkostninger	-732.873
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-150.000</u>
Resultat før finansielle poster	402.545
Andre finansielle indtægter	493.804
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-34</u>
Resultat før skat	896.315
Skat af årets resultat	<u>-202.290</u>
Årets resultat	<u>694.025</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	120.000
Overføres til overført resultat	<u>574.025</u>
Disponeret i alt	<u>694.025</u>

Balance

Aktiver		
Note	31/12 2023	1/1 2023
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	150.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	150.000
Anlægsaktiver i alt	0	150.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	264.375	356.775
Tilgodehavender i alt	264.375	356.775
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.022.341	5.528.318
Værdipapirer i alt	6.022.341	5.528.318
Likvide beholdninger	451.595	526.423
Omsætningsaktiver i alt	6.738.311	6.411.516
Aktiver i alt	6.738.311	6.561.516

Balance

Passiver		
Note	31/12 2023	1/1 2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	0	5.696.741
Overført resultat	6.270.765	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	120.000	0
Egenkapital i alt	6.430.765	5.736.741
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	33.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	33.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.762	9.500
Selskabsskat	130.290	0
Anden gæld	161.494	782.275
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	307.546	791.775
Gældsforpligtelser i alt	307.546	791.775
Passiver i alt	6.738.311	6.561.516

2 Oplysninger om dagsværdi

Noter

	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	666.393
Pensioner	63.000
Andre omkostninger til social sikring	1.988
Personalemkostninger i øvrigt	<u>1.492</u>
	<u>732.873</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi	
	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
	<hr/>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>6.022.341</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>490.008</u>
